MOÇÃO Nº. 0009/22

Moção de Aplausos e Congratulações aos organizadores da SUG - Semana Universitária
Guaribense.

Proposição redigida por Junor Felix Melquíades
Lida na Sessão de 01/08/2022     Despacho em 01/08/2022

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Márcia Cristiane Maturo - 1º Secretário     Tiago Cesar Elias Franciscati - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações aos

organizadores da SUG - Semana Universitária Guaribense.

JUSTIFICATIVA:

 Venho, alegremente, parabenizar todos os organizadores pelo belíssimo evento

ocorrido em nossa cidade, nos dias 20 a 24 de julho, a SUG - Semana Universitária

Guaribense, evento que é de muita importância para o nosso município e que ficou parado

por 5 anos, evento que trouxe à nossa cidade grandes atrações aos jovens e familiares

presentes.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 01 de agosto de 2022.

Marcos Henrique Osti
Marquinhos Osti (PSDB) - Autor